
 
Vico Monte di Pietà n. 1  - 80138 – Napoli                                  081 2535888  Fax 081 2535800                                               

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI 
FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI  
         
 

 

 
D.D.D. n. 82 del 5/09 /2019 - Chiusura procedura selettiva per conferimento di un incarico di 
prestazione occasionale (Rif./P.O. DIPSS 6/2019 )  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Sociali, 

  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 6 dell’ 11.06.2019 che ha autorizzato 
l’emanazione di un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, finalizzata al 
conferimento di n. 1 incarico per l’espletamento di attività di supporto alla ricerca di cui al progetto 
“ASSET” (A holistic and scalable solution for research, innovation and education targeting energy 
transition) con scadenza il 01.05.2021 finanziato/commissionato da  EU (Grant Agreement 
837854); 
VISTO l’avviso pubblico emanato in data 27 giugno 2019 Rif. PO DIPSS 6/2019 pubblicato nella 
sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo, con il quale è 
stata indetta una procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di 
prestazione occasionale; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza prevista dal citato avviso non è stata presentata alcuna 
istanza; 

DECRETA  

La procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione 
occasionale Rif. PO DIPSS 6/2019 si conclude in quanto andata deserta. 

 
 
 
Napoli 5.09.2019      
 
        Il Direttore del Dipartimento 
         (Prof. Stefano Consiglio)  
 

 


